СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 июля 2022 года                                                            № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 06.03.2018 года
№ 11 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения в населенных пунктах МО
Иссадское сельское поселение  Волховского муниципального района

Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  13  Федерального  закона  №  257-ФЗ  от
08.11.2007  г.  «Об  автомобильных дорогах  и  о  дорожной деятельности  в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской федерации»,  Уставом муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района  Ленинградской  области,  Совет  депутатов  муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области р е ш и л:
      1. Внести изменения решение Совета депутатов образования Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  от   06.03.2018  года  №  11  «Об  утверждении  Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных
пунктах МО Иссадское сельское поселение  Волховского муниципального
района Ленинградской области»:
    1.1. приложение № 1 к настоящему решению читать в новой редакции
согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в средствах
массовой  информации,  а  также  размещения  его  на  официальном  сайте
администрации МО  Иссадское сельское поселение в сети Интернет.
     3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Е.А. Трошкин

                                                          Приложение № 1
                                                                                                  к решению Совета

депутатов от 06.03.2018 года № 11
(в редакции от 29.03.2018  г. № 19

от 07.02.2019 г. № 1,от 09.12.2019 г. № 20,
от 20.03.2020 г. № 17,от 15.03.2021 г. № 12

от 15.07.2022  № 35 )

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Иссадское сельское поселение

№
п/п

Наименование
автомобильных

дорог

Идентификационн
ый номер,

кадастровый номер

Протяж
енность,

 км

Ширина,
м

Вид
покрытия

Дороги по населенным пунктам
1 д. Иссад

Дороги и
подъездные пути
ул. Лесная
мкр. Центральный

41-609-418 ОП –
МП- 001

47:10:0309001:310

0,482 4-8 асфальт

2. д. Иссад
ул. Старосельская
(от д. №2 до д. №54)

41-609-418 ОП –
МП- 002

47:10:0000000:24272

1,150 6,5 щебеночно-
гравийное

3 д. Иссад
мкр. ЛТЦ-4

41-609-418 ОП –
МП- 003

47:10:0309001:605

0,150 4 – 6 асфальт

4 п. Волховский
Плитные
Разработки

41-609-418 ОП –
МП- 004

47:10:0319001:88

0,169 3,5 щебень

5 д. Березье
ул. Лесная
(от д. № 1 до моста
руч.Бишлот)

41-609-418 ОП –
МП- 005

47:10:0000000:24276

0,146 6 асфальт

6 д. Немятово-2
ул. Петровская
 (от моста руч.
Бишлот до Лавы)

41-609-418 ОП –
МП- 006

47:10:0000000:24270

0,754 6 асфальт

7 д. Иссад, мкр.
Центральный
Дороги и
подъездные пути
(центральная
площадь,
подъездные пути к
многоквартирным
жилым домам)

41-609-418 ОП –
МП- 007
47:10:0309001:312

1,371 4-8 асфальт

8 п. Речников, ул.
Речная (от полосы
отвода трассы М-1
до д.40)

41-609-418 ОП –
МП- 008
47:10:0000000:24642

1,235 4-5 щебень

9 д. Глядково, ул. 41-609-418 ОП – 0,842 3-4 щебень

Зеленая ( от д.2 до
д.50)

МП- 009

10 Сооружение
(подъезд к
коттеджам)
д. Иссад, мкр.
Центральный, мкр.
Южный

41-609-418 ОП –
МП- 010
47:10:0309001:122

0,384 3,8 асфальт

11 д. Немятово-2
ул. Петровская
( от д.25 до д. 94)

41-609-418 ОП –
МП- 011
47:10:0000000:24638

2,199 3-4 щебень

12 Сооружение (иное
сооружение (мост),
мост через р.
Златынка)
д. Иссад

41-609-418 ОП –
МП- 012

47:10:0000000:23831

0,024 7 асфальтобет
он

13 д. Бабино (от
автомобильной
дороги
регионального
значения общего
пользования
Волхов-Бабино-
Иссад до д.6 и д.28
д.Бабино)

41-609-418 ОП-МП-
013

0,940 3,5 Щебень

14 д. Бабино (от
автомобильной
дороги
регионального
значения общего
пользования
Волхов-Бабино-
Иссад до д.73
д.Бабино )

41-609-418 ОП-МП-
014

0,190 3,5 Щебень

15 д. Кустково 41-609-418 ОП-МП-
015

0,127 3 Щебень

16 д. Весь 41-609-418 ОП-МП-
016

0,225 4 Щебень

17 д. Юшково, ул.
Строительная

41-609-418 ОП-МП-
017

0,516 3,5 Щебень

18 д. Березье ул.
Садовая (от д.2 до
д.30)

41-609-418 ОП-МП-
018

0,688 4 Щебень

19 д. Немятово-2 ул.
Песочная (от лавы
до д.12)

41-609-418 ОП-МП-
019

0,240 7-8 Щебень

20 д. Иссад, мкр.
Южный (от д.9 до
д.44)

41-609-418 ОП-МП-
020

0,232 5-7 Щебень

21 д. Иссад,
мкр.Центральный,
мкр.Южный
(проезды к д. 19,

41-609-418 ОП-МП-
021

0,553 4 Железобето
нное  (203
м), щебень
(350 м)

д. 6, д. 29)
Всего по
поселению

12,617